821.161.2

П49

КМ 1212234

Ольга Полевина

Коронація

слова

ВОЛОДАРИ

СКРИПКОВОГО КЛЮЧА

Микола
Дмитрович

Леонтович

(1 (13) грудня 1877, с. Монастирок, Брацлавський повіт, Подільська губернія, Російська імперія – 23 січня 1921, с. Марківка, Гайсинський повіт, Подільська губернія, УСРР)

Український композитор, хоровий диригент, педагог, громадський діяч.